
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.o 30.11.02/2018 - SAS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)
ÓRGÃO: PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE GESTORA: SECRETARIAMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIASOCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, por intermédio da
Comissão de Pregão, torna público que às 14hOOmin (quatorze) horas do dia 20 de

r-. DEZEMBROde 2018, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor
preço por LOTE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) para o AQUISiÇÃO DE KITENXOVAL PARA
RECÉM NASCIDOS PARA DISTRIBUiÇÃO GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO
NORTE, COM EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESASDE
PEQUENO PORTE, CONFORME LEICOMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I
DO ART. 48, DA LEICOMPLEMENTAR N° 147 DE 07 DE AGOSTO DE 2014.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.? 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

o Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURAMUNICIPAL DE TABULEIRO DO
NORTE, na Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte - Ceará, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE. em 06 de Dezembro de
2018.

LEYD'~GAS
PRESIDENTEjPREGOEIRA

PREFEITURAMUNICIPAL DETABULEIRODO NORTE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNlDO RODRIGUES CHAVES
RUA PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO
DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO PRESENClAL N.o 30.11.02/2018 - SAS.
OBJETO: AQUISiÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDOS PARA
DISTRIBUiÇÃO GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIAMUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE. TIPO: MENOR
PREÇO POR LOTE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP). A COMISSÃO DE LICITAÇÃO
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2018, ÀS
14hOOmin HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA
PADRE CLlCÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ
RECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@hotmail.com. LEYDIANE VIEIRA CHAGAS - PREGOEIRA.

FAZER PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E JORNAL DE GRANDE
CIRCULAÇÃO.
CIRCULAR DIA 07/12/2018
FATURAR PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

mailto:licitacaotabuleiro@hotmail.com.


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X W229 I FORTALEZA, 07 DE DEZEMBRO DE 2018

Prefeitura Municipal de Cascavel - O Pregoeiro comunica aos interessados
que realizará o Pregão Eletrônico n? 12.03.01/2018 pelo presente aviso
e em cumprimento às Leis n" 10.520/02, 8.666/93 e suas alterações, e o
Decreto Municipal n" 005/2017, cujo objeto: Fornecimento parcelado
de combustível (gasolina comum e óleo diesel s l O) à frota de veículos e
máquinas que estão(rão) à disposição das diversas secretarias do Município.
Edita!: 05/12/2018. Endereço: Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650, CEP:
62.850-000, Bairro Rio Novo, Cascavel/CE. Entrega das propostas: a partir
desta publicação até o dia 20/12/2018, às 09b, horário de Brasília, abertura
das propostas, no sítio www.licitacoes-e.com.br. O início da sessão de
disputa de preços: 20/12/2018 às 10b, horário de Brasília, no sítio www.
licitacoes-e.combr. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através
do sítio referido acima e demais informações poderão ser adquiridas no
endereço supramencionado, de Segunda a Sexta-feira, de 08h às 12h.
Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de acesso ao
sítio www.licitacoes-e.com.br para verificação de informações e alterações
supervenientes. Josimar Gomes Sousa.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL NQ 30.11.02/2018 - SAS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
KIT ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDOS PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NORTE. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
(EXCLUSIVO PARA ME/EPP). A COMISSÃO DE LICITAÇÃO
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 20 DE DEZEMBRO
DE 2018, ÀS 14HOOMIN HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA PADRE CLICÉ~IO, 4605, SÃO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARA RECEBENDO
CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS
E HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRA VÉS DO
E-MAIL licitacaotabuleiro@hotmail.com. TABULEIRO DO NORTEI
CE, EM 06 DE DEZEMBRO DE 2018. LEYDIANE VIElRA CHAGAS
- PREGOElRA.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE VÁRZEA ALEGRE-
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2018.11.30.1.
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea
Alegre, Estado do Ceará, torna público que estará realizando, certame
licitatório na modalidade Tomada de Preços n? 2018.11.30.1, cujo objeto
é a Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de
requal ificação na estrutura física do Cadúnico, promovendo acessibilidade
e melhoria na oferta dos serviços prestados, através da Secretaria de
Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho do Município de Várzea
Alegre/CE, com o recebimento dos envelopes contendo a documentação de
habilitação e as propostas de preços, neste dia 26 de Dezembro de 2018,
às 08:00 (oito) horas. Maiores informações e entrega do Edital na sede da
Comissão de Licitação, situada à Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, n° 153,
Centro, Várzea Alegre/CE, no horário de 08:00 às 14:00 horas. Informações
poderão ainda ser obtidas através do telefone (88) 3541 - 2893. Várzea
Alegre/CE, 06 de Dezembro de 2018. Emmanuel Abreu Pedretra -
Presidente de Licitação da Prefeitura de Várzea Alegre/CE.

*** *** ****
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N°.
2018.12.04.01 - FG. A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, Através
da Comissão de Licitação Torna Público, que fará Realizar Licitação, na
Modalidade Tomada de Preço Sob N°. 2018.12.04.01 - FG, Cujo Objeto
é a Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de
Pavimentação em Paralelepípedo com Rejuntamento em Diversas Ruas no
Município de Nova OlindalCE, com Data de Abertura Marcada para o Dia
26 de Dezembro de 2018, ás 09:00 Horas na Sala da Comissão de Licitação.
Maiores Informações Podem ser Obtidas Junto a Comissão de Licitação, em
Dias de Expediente Normal, ou Através do Telefone (88) 3546-1685. Nova
Olinda/CE, 06 de Dezembro de 2018. Leonel Castilho Goes de Souza-
Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Parambu - O Presidente da Comissão de Licitação,
localizada a Travessa Tiradentes N° 30, Centro, Parambu-Ce, comunica aos
interessados que no dia 24112/2018, às 09h, abrirá licitação na modalidade
Tomada de Preços n." 20 18.12.07.001-SEDUC, cujo objeto Contratação de
empresa, para execução dos serviços de Construção de muro de contorno
de diversas escolas conforme projeto em anexo - Secretaria de Educação.
O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima,
no horário de expediente ao público de 08h ao 12h ou pelo portal do TCE:
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/. Artur Vali e Pereira.

*** *** ***
Prefeitura Municipal de Cascavel - O Presidente da CPL torna público
que se encontra a disposição dos interessados, Edital de Tomada de Preços
N° 12.04.01/2018 que será realizado dia 26/12/2018, ás 08h cujo Objeto:
Contratação de empresa para execução da restauração do antigo prédio da
cadeia e transformação do mesmo em um museu, localizado na sede do
município. Outras informações e aquísíçao do Edital os interessados deverão
dirigir-se à Prefeitura Municipal, sito a Av. Chanceler Edson Queiroz, N°
2650, Rio Novo - Cascave1-CE, no horário de 08h as 12h.Josimar Gomes
Sousa.

*** 4** ~t:f..

MISTO
PapGlproc1UZ!dc
a~Urtdefcrf.llS
tGllpam:tãwiis

FSC~C12a031

http://www.licitacoes-e.com.br.
http://www.licitacoes-e.com.br
mailto:licitacaotabuleiro@hotmail.com.
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/.


Ceará, 07 de Dezembro de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO IX IW 2086

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 84, inc. VI da Lei Orgânica
do Município e Lei Municipal N° 556, de 09.04.1997, combinada com
a Lei Municipal N° 1.061, de 25 de janeiro de 2010,

RESOLVE:

Designar o Senhor RILDSON RABELO VASCONCELOS,
Prefeito deste Município, mat. 3955, CPF. 937.420.703-63 e RG
99002220163 SSPDS-CE - 23 Via, residente à Rua Cel. Pio
Gadelha, N°. 4549, Centro, para efetuar viagem à Fortaleza-CE,
para tratar de assuntos de interesse do Município junto à
Secretaria das Cidades, no dia 27 de novembro do corrente ano.

Fica autorizada a Unidade de Tesouraria, observado a Lei Municipal
N" 1.061, de 25.01.2010, a Lei Complementar n" 001, de 15.12.2009,
e o Decreto n° 00112018, efetuar o pagamento no valor global de R$
447,18 (quatrocentos e quarenta e sete reais e dezoito centavos),
referente a 01 (uma) diária, no valor unitário de R$ 447,18
(quatrocentos e quarenta e sete reais e dezoito centavos),
correspondente ao dia em que o servidor acima mencionado estará a
serviço deste Município, na cidade de Fortaleza - Ceará.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

/""--..REGIS1RE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMJ'RA-SE.

?ALÁCIO DO TAMARINDO PREFEITO RAlMUNDO
RODRIGUES CHAVES, em 27 de novembro de 2018.

RILDSON RABELO VASCONCELOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Josefa Maria Rítila Diniz Sousa

Código Identificador:6047C7CA

SECRETARIA DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.o 04.12.0112018 -
SRP. OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES, OKM, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO
SISTEMA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE. A COMISSÃO
DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO

r>IA 20 DEZ1!:MBRO DE 2018,!ÀS 09hOOmin HO~S, NA SALA
JA COMISSAO DE LICITAÇAO, LOCALIZADA A RUA PADRE

/ 'CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO
NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@hotmail.com.

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Presidente/pregoeira.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:9688BCBE

SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.o 30.11.02/2018 -
SAS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA RECÉM
NASCIDOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO
NORTE. TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE (EXCLUSIVO PARA
ME/EPP):--ACOMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE NO DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2018, ÀS

14hOOmin HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,
LOCALIZADA À RUA PADRE CLICÉRlO, 4605, SÃO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ
RECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES
INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-MAIL
licitacaotabuleiro@hotmail.com.

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Pregoeira.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:E2458D96

www.diariomunicipal.com.br/aprece 39

mailto:licitacaotabuleiro@hotmail.com.
mailto:licitacaotabuleiro@hotmail.com.
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece




07/12/2018 Licitações I TCM-CE

PORTAL DE LICITAÇÕES
tbll1pm20 17 1 [ Acessaq~ainel] [Sair]

TABULEIRO DO NORTE I Prefeitura Municipal

Licitação: 30.11.02/2018/2018

Exercício: 2018
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA,

r-- DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO
, DE TABULEIRO DO NORTE, COM EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO ÀS MICROEMPRESAS E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 12312006 E DISPOSTO NO
INCISO I DO ART. 48, DA LEI COMPLEMENTAR N° 147 DE 07 DE AGOSTO DE 2014 E EM
CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.
Síntese do Objeto: Outros
Modalidade: Pregão 1 Tipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 07-12-20181 Data de Abertura: 20-12-20181 Hora da Abertura: 14:00:00
Local: Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada na Rua Padre Clicério, 4605 - Bairro São
Francisco - Tabuleiro do Norte-CE
Forma de Publicação

• Outros Meios de Publicações 1 Especificação: Portal da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - Cé 1

Data: 07-12-2018
• Outros Meios de Publicações 1Especificação: Portal do TCE 1Data: 07-12-2018
• Outros Meios de Publicações 1Especificação: Flanelógrafo da Prefeitura 1Data: 07-12-2018
• Jornal de Grande Circulação 1Especificação: Jornal Diário do Nordeste 1Data: 07-12-2018
• Diário Oficial do Município 1 Especificação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará I Data: 07-

12-2018
• Diário Oficial da Estado 1 Especificação: DOE DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ I Data: 07-

12-2018

Órgãos

• Fundo Municipal de Assistencia Social - FMAS

Licitantes

ObjetolLoteslItens

• Objeto/Lote/Item: Lote Único - Itens do 01 ao 17

N° do Processo Administrativo: 30110220181 Fundamentação Legal: LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Ordenador da Despesa: ZÉLIA MARIA RABERLO DE OLIVEIRA
Pregoeiro/Presidente da Comissão: LEYDIANE VIElRA CHAGAS
Responsável pela Informação: ANTÔNIO JEAN DA SILVA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: ANA PAULA MAURICIO GONDIM
Responsável pela Adjudicação: LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Responsável pela Homologação:

http://www.tcm.ce.Qov.br/licitacoeSlindex. ohp/ncnacao/oetamesvproo- 133531 &IiGit~102508 1/2

http://www.tcm.ce.Qov.br/licitacoeSlindex.


07/12/2018 Licitações I TCM-CE

Arquivos

• Continuação dos Anexos P.P 30.11.02 2018

• T.R P.P 30.11.02 2018

• Continuação do Edital P.P 30.11.02 2018

• Edital P.P 30.11.02/2018

til ~!tY!.c!2!j~
topo voltar
Tribunal de Contas do Estado do Ceará
Endereço: Rua Sena Madureira, 1047 - Centro
CEP: 60055-080 - Fortaleza-CE
Telefone: (85) 3488-5900
Horário de Funcionamento: de segunda a sexta-feira, das 8 às 12 e das 14 às 18 horas

~" www.tce.ce.gov.br

~

• 1.0.22
• ,~- vars & config

• QJQgs & msss

~.
"

http://www.tcm.ce.gov.brllicitacoes/index. php/licitacao/detalhes?proc= 133831 &licit= 102508--- 2/2

http://www.tce.ce.gov.br
http://www.tcm.ce.gov.brllicitacoes/index.


07/12/2018 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

(I)
Q 6.Acessibilidade: () O <ae. I

Principal (I) > Licitações (/Licitacao) > 30.11.02/2018

Dados Gerais

Licitação Aberta

Número: 30.11.02/2018

Exercício: 2018

Objeto: AQUISiÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDOS PARA DISTRIBUiÇÃO

GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE, COM

EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE, CONFORME LEI COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO

NO INCISO I DO ART. 48, DA LEI COMPLEMENTAR N° 147 DE 07 DE AGOSTO

DE 2014 E EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO

ANEXO I DO EDITAL.

Modalidade: Pregão

Tipo: Menor preço

Data/Publicação: 07/12/2018

Data/Hora/Abertura: 20/12/2018 14:00:00

Responsável: ZÉLIA MARIA RABERLO DE OLIVEIRA

Fundamentação LEIS FEDERAIS N° 10.520/02 E LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES

Legal:

o
Dúvidas?

Licitante (s) Por favor, escreva sua mensagem

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/205 1/4

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/205


07/12/2018 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

Anexo (s)

Continuação do Edital P.P30.11.02 2018.pdf ® (/storage/licitacao/1573.pdf)

Edital P.P30.11.02 2018.pdf ® (/storage/licitacao/1572.pdf)

T.R P.P30.11.02 2018.pdf ® Ustorage/licitacao/1574.pdf)

Continuação dos Anexos P.P30.11.02 2018.pdf ® (/storage/licitacaoI1575.pdf)

Orgão (s)

,~ Secretaria de Assistência Social

Publicações (s)

DOE-Diário Oficial do
Estado

Diário Oficial do Estado do Ceará 07/12/2018

Outros Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará 07/12/2018

Jornal de Grande Circulação Jornal Diário do Nordeste 07/12/2018

Outros i=lanelógrafo da Prefeitura 07/12/2018

Outros Portal do TCE 07/12/2018

Outros Portal da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte -
Cé

07/12/2018

Dúvidas?
Por favor, escreva sua mensagem

Prefeitura de Tabuleiro do Norte

Q Endereço:

Rua Padre Clicério, 4605 t Bairro São Francisco
Tabuleiro do Norte/CE - CEP:62960-000 o

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/205 2/4

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/205


07/12/2018 Prefeitura de Tabuleiro do Norte

~Email:
admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br (mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br)

Principais Contatos

o Funcionamento Dias/Horas:
Segunda a Sexta /07:00 as 13:00

\. Geral: (88) 3424-3100

\. Gabinete: (88) 3424-1510

\. Finanças: (88) 3424-2517

\. Ouvidoria: (88) 98808-8438

Clima/Tempo

Tabuleiro do Norte

Temperatura: 25,45°(
chuva fraca

Tabuleiro do Norte-CE

Dúvidas?
Por favor, escreva sua mensagem

http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/205 3/4

mailto:admin@tabuleirodonorte.ce.gov.br
http://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacao/205

